

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ****ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ****ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ****Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ****ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΡΟΔΟΣ****ΑΦΜ:997561152**

ΤΗΛ.:2241046200

ΑΔΑ:

ΡΟΔΟΣ, 22/08/2017

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 2/65537

ΑΠΟΦΑΣΗ 3389/2017

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΟΔΟΥ

Έχοντας υπόψη :

1. Το Ν. 3852/2010 (Νόμος Καλλικράτη).
2. Το Ν. 4412/2016.
3. Το άρθρο 209 του Ν.3463/2006.
4. Το Π.Δ.80/2016
5. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης που έχουν ήδη εκδοθεί στον Κ.Α. 15-7133.0009 ύψους 9.999,12 ευρώ.
6. Την απόφαση 2640/2017 του Δημάρχου για την εκχώρηση των αρμοδιοτήτων.
7. Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2017 στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α. 15-7133.0009 με τίτλο «Είδη εστίασης παιδικών σταθμών» ποσού 10.000,00 ευρώ.
8. Την πρόσκληση ενδιαφέροντος αριθμό πρωτοκόλλου 2/63004/9-08-2017 απόφαση 3287/2017.
9. Τις προσφορές των συμμετεχόντων που έλαβαν μέρος στη διαδικασία.
10. Τις ανάγκες που προέκυψαν στους Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου Ρόδου για την συγκεκριμένη προμήθεια.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να **κατακυρώσει** την προμήθεια ειδών εστίασης για τους Παιδικούς Σταθμούς του Δήμου Ρόδου στον **Ν. Βαρδέλλη & ΣΙΑ Ε.Ε. Εξοπλισμοί Ξενοδοχείων ΚΛΠ με έδρα Λ. Ρόδου Λίνδου 192 Ροδίνι 85100 Ρόδος, τηλ.& φαξ 2241062666, Α.Φ.Μ. 082131790 ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ 7542**, ποσού χωρίς το Φ.Π.Α. 7.822,13 ευρώ και με Φ.Π.Α. 9.699,44 όπως ακολουθεί:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Μαριζ σιλικόνης 35εκ	ΤΜΧ	5,24 €	1	5,24 €
2	Ανοικτήρι κονσέρβας	ΤΜΧ	21,34 €	6	128,04 €
3	Αντιολισθητικό πανί 0,6Χ5Μ	ΤΜΧ	12,12 €	1	12,12 €
4	Αποφλοιωτής 15 εκ.inox	ΤΜΧ	1,50 €	8	12,00 €
5	Αυγογάρτης σκληρός	ΤΜΧ	12,13 €	6	72,78 €
6	ΑΥΓΟΔΑΡΤΗΣ ΜΑΛΑΚΟΣ 35CM	ΤΜΧ	4,56 €	3	13,68 €
7	Δοχείο 26,5Χ16,25Χ 20ΕΚ Βάθος	ΤΜΧ	6,69 €	27	180,63 €
8	Δοχείο 26,5Χ16,25Χ 15ΕΚ Βάθος	ΤΜΧ	5,77 €	9	51,93 €
9	ΔΟΧΕΙΟ ΡΡ 1/1 15 ΕΚ.ΒΑΘΟΣ MORI2	ΤΜΧ	9,99 €	4	39,96 €
10	ΔΟΧΕΙΟ ΡΡ 1/2 20 ΕΚ.ΒΑΘΟΣ MORI2	ΤΜΧ	6,69 €	4	26,76 €
11	Ζυγαριά 20kg	ΤΜΧ	106,70 €	2	213,40€
12	Καθαριστής	ΤΜΧ	5,77 €	2	11,54 €
13	Κανάτα ΡL 2,2LT	ΤΜΧ	6,30 €	9	56,70 €
14	ΚΑΠΑΚΙ ΡΡ1/1 MORI2Α	ΤΜΧ	3,98 €	4	15,92 €
15	ΚΑΠΑΚΙ ΡΡ1/2 MORI2Α	ΤΜΧ	2,52 €	4	10,08 €
16	Καπάκι 16cm	ΤΜΧ	4,36 €	3	13,08 €
17	Καπάκι ταψιού INOX 53Χ32,5	ΤΜΧ	8,34 €	10	83,40 €
18	ΚΑΠΑΚΙ ΧΥΤΡΑΣ Φ30 CM	ΤΜΧ	14,40 €	3	43,20 €
19	Καπάκι Χύτρας Φ 32	ΤΜΧ	15,04 €	10	150,40 €
20	Καπάκι Χύτρας Φ 40	ΤΜΧ	21,73 €	1	21,73 €
21	ΚΑΠΑΚΙ ΧΥΤΡΑΣ Φ36 CM	ΤΜΧ	18,14 €	2	36,28 €
22	Καπάκι 26,5Χ16,25	ΤΜΧ	2,52 €	36	90,72 €
23	Κατσαρόλα βαθιά 16cmΧ11cm 2,2lt	ΤΜΧ	15,28 €	3	45,84 €
24	Κούπα μελαμίνης φ 65	ΤΜΧ	2,76 €	226	623,76 €
25	Κούπα πορσελάνη	ΤΜΧ	2,70 €	12	32,40 €
26	Κουτάλα βαθιά 0,05lt	ΤΜΧ	2,48 €	4	9,92 €
27	Κουτάλα βαθιά 0,2lt	ΤΜΧ	3,83 €	1	3,83 €
28	Κουτάλα ραγού inox λαβή 35εκ	ΤΜΧ	2,86 €	10	28,60 €
29	ΚΟΥΤΑΛΑ ΒΑΘΕΙΑ HENDI 0,21 LT	ΤΜΧ	3,83 €	4	15,32 €
30	Κουτάλα ξύλινη 35 εκ	ΤΜΧ	2,42 €	7	16,94 €
31	Κουτάλα ξύλινη 36 εκ	ΤΜΧ	2,43 €	4	9,72 €
32	Κουτάλα ξύλινη 50 εκ	ΤΜΧ	3,15 €	7	22,05 €
33	Κουτάλα τρυπητή 13εκ	ΤΜΧ	3,40 €	4	13,60 €
34	Κουτάλι γλυκού	ΤΜΧ	0,39 €	255	99,45 €
35	Κουτάλι φαγητού	ΤΜΧ	0,53 €	232	122,96 €
36	Λαβίδα γεν. χρήσης 30	ΤΜΧ	6,79 €	1	6,79 €
37	Λεμονοστύφτης inox	ΤΜΧ	8,05 €	8	64,40 €
38	Μαρίζ σετ 3 τεμαχίων	ΤΜΧ	1,94 €	6	11,64 €
39	Μαχαίρι ίσιο	ΤΜΧ	4,12 €	54	222,48 €
40	Μαχαίρι κρέατος 20 εκ.	ΤΜΧ	26,82 €	5	134,10 €
41	Μαχαίρι οδοντωτό	ΤΜΧ	4,12 €	24	98,88 €
42	Μαχαίρι ψωμιού	ΤΜΧ	3,78 €	10	37,80 €
43	Μπολάκια μελαμίνης παγωτού φ 51	ΤΜΧ	1,36 €	145	197,20 €
44	Μπολ αναμειξεως 29Χ16,3ΕΚ	ΤΜΧ	7,03 €	9	63,27 €
45	Μπολ αναμειξεως 40Χ16ΕΚ	ΤΜΧ	8,44 €	10	84,40 €
46	Νεροπότηρα	ΤΜΧ	1,75 €	6	10,50 €
47	Πιάτα βαθιά μελαμίνης φ20	ΤΜΧ	2,76 €	301	830,76 €
48	Πιάτα ρηχά μελαμίνης 23 εκ κόκκινο	ΤΜΧ	3,15 €	80	252,00 €
49	Πιρούνι μικρό	ΤΜΧ	0,39 €	50	19,5 €
50	Πιρούνι φαγητού	ΤΜΧ	0,53 €	33	17,49 €
51	Πλάκα για κόψιμο 50Χ30Χ1,3 κίτρινο	ΤΜΧ	14,55 €	12	174,60 €

52	Πλάκα για κόψιμο 50X30X1,3 Κόκκινη	ΤΜΧ	14,55 €	13	189,15 €
53	Πλάκα για κόψιμο 50X30X1,3 Λευκή	ΤΜΧ	14,55 €	11	160,05 €
54	Πλάκα για κόψιμο 50X30X1,3 Πράσινη	ΤΜΧ	14,55 €	14	203,70 €
55	Σουρωτήρι ανοξείδωτο 30X12cm	ΤΜΧ	28,13 €	2	56,26 €
56	Σουρωτήρι ανοξείδωτο 34X16,5cm 119	ΤΜΧ	9,65 €	6	57,90 €
57	Σπάτουλα 7X13,5εκ	ΤΜΧ	3,06 €	1	3,06 €
58	Σπάτουλα τρυπητή 10εκ	ΤΜΧ	10,18 €	9	91,62 €
59	Σχάρα 26,5X16,25	ΤΜΧ	2,52 €	36	90,72 €
60	ΣΧΑΡΑ ΡΡ 1/1 MORI2A	ΤΜΧ	3,69 €	4	14,76 €
61	ΣΧΑΡΑ ΡΡ 1/2 MORI2A	ΤΜΧ	2,52 €	4	10,08 €
62	ΤΑΨΙ ΦΟΥΡΝΟΥ1/1 6,5 ΕΚ. ΒΑΘΟΣ	ΤΜΧ	11,06 €	3	33,18 €
63	Ταψί 53X32,5X 6,5CM Βάθος	ΤΜΧ	11,06 €	10	110,60 €
64	Ταψί ορθογώνιο αντικολλητικό 40X50	ΤΜΧ	35,00 €	3	105,00 €
65	Ταψί παρ/μο inox 35X25X6Y	ΤΜΧ	10,23 €	3	30,69 €
66	Ταψί παρ/μο inox 40X30X6,5Y	ΤΜΧ	12,22 €	8	97,76 €
67	ΤΑΨΙ ΦΟΥΡΝΟΥ 1/1 10 ΕΚ. ΒΑΘΟΣ	ΤΜΧ	14,07 €	4	56,28 €
68	ΤΑΨΙ ΦΟΥΡΝΟΥ 2/1 6,5 ΕΚ. ΒΑΘΟΣ	ΤΜΧ	25,12 €	4	100,48 €
69	Τηγάνι αντικολλητικό 26εκ	ΤΜΧ	23,28 €	1	23,28 €
70	Τηγάνι αντικολλητικό 28εκ	ΤΜΧ	25,22 €	3	75,66 €
71	Τηγάνι αντικολλητικό 32εκ	ΤΜΧ	31,04 €	5	155,20 €
72	Τηγάνι αντικολλητικό 36εκ	ΤΜΧ	37,83 €	4	151,32 €
73	Τρόλεϋ Πλαστικό(M85 X Π43 X Υ92)	ΤΜΧ	97,00 €	4	388,00 €
74	Χύτρα ΡΗΧΗ 32X12cm 8lt -745-	ΤΜΧ	49,96 €	4	199,84 €
75	Χύτρα ΡΗΧΗ 40X20cm 25lt	ΤΜΧ	111,06 €	1	111,06 €
76	Χύτρα Βαθιά 32X20cm 16lt	ΤΜΧ	68,82 €	6	412,92 €
77	ΧΥΤΡΑ ΒΑΘΙΑ 36X25 CM 25 LT	ΤΜΧ	91,96 €	2	183,92 €
78	ΧΥΤΡΑ ΡΗΧΗ 30X12 CM 8 LT	ΤΜΧ	49,95 €	3	149,85 €
ΣΥΝΟΛΟ					7.822,13 €
ΦΠΑ 24%					1.877,31 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					9.699,44 €

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΙΟΥ

